【スポーツチャレンジ週間】

今年度も実施します。毎月最後の７日間（１週間）１団体１回使用料を免除します。

この機会に運動回数の増加、新たなスポーツへチャレンジしてみませんか。

様式第１号（第２条、第３条関係）

体育施設利用許可(変更)申請書兼許可（変更承認）書

令和  年  月  日

  豊後高田市教育委員会 様

                          申 請 者

                         住  所

                         氏  名

                         電話番号

（団体の場合は団体名及び責任者名）

  次のとおり豊後高田市体育施設の利用の許可(変更)を申請します。

  なお、利用に際しては、豊後高田市体育施設条例及び同条例施行規則を守るとともに、こ

れらに基づく職員の指示に従います。

利 用 施 設

高田市民グラウンド（多目的グラウンド）

真玉市民グラウンド（多目的グラウンド・テニスコートＡ・Ｂ・ゲートボール場）

香々地市民グラウンド（多目的グラウンド・テニスコートＡ・Ｂ）

真玉体育センター(アリーナＡ・Ｂ・研修室・調理実習室)

照明施設の使用の

有 無
有 （ ４基 ・ ５～６基 ）（     時間）  ・  無

利 用 設 備

利 用 日 時

時     分から

令和   年   月   日（   曜日）

時     分まで

利 用 目 的

専用利用 ・ 個人利用 利用人数

中学生以下      人

一   般      人

計        人

使用料の減免申請
□しない  □する  豊後高田市体育施設条例施行規則第４条第 号の規定によ

り、（               ）で利用するため。

使 用 料 金

施 設 使 用 料 照 明 施 設 使 用 料 使 用 料 合 計

円

円

円

備 考

令和  年  月  日付けで申請のあった豊後高田市体育施設の利用について上記のと

おり許可します。

令和  年  月   日      豊後高田市教育委員会  印